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
que temos não são suficientes
para a demanda, estão velhos e
desgastados”, disse. Os novos
instrumentos possibilitarão o
avanço no ensino de música,
completa.

Marcio Miranda destacou
ainda que é o papel do Clube
ajudar a comunidade. “Esta
ação vai beneficiar muitas cri-
anças que vão aprender a tocar
um instrumento e quem sabe
não se tornarem grandes músi-
cos e artistas de nossa cidade”,
concluiu.

São Sebastião do Paraíso-MG e Região - 17 de Março de 2018 Jornal do Sudoeste



São Sebastião do Paraíso-MG e Região
17 de Março de 2018

página 6 Jornal do Sudoeste

Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1393

Excelente oportunidade para adquirir sua casa própria!
Agende já seu horário de visita.

 Maristela Imóveis (35) 3531-3544 / 3531-4967
TEL: 9-8863-5552 9-8863-5553 (VIVO)

A OPORTUNIDADE É AGORA:
LOTES PARCELADOS NO BAIRRO JD. DIAMANTINA, PEQUE-

NA ENTRADA NO VALOR DE R$ 900,00 E O RESTANTE EM ATE
120 MESES, SENDO AS 12 PRIMEIRAS PARCELAS A PARTIR
DE R$ 399,00. ENTRE EM CONTATO COM NOSSOS CONSUL-
TORES E AGENDE UMA VISITA. RESTAM POUCAS UNIDADES!!!

9-8863-5552 WHATSAPP - 9-8863-5553

CASAS PARA VENDA:

Jd. Mediterranée R$ 2.500.000,00 Cód.: 1.414
Área de terreno:  1.100m² Construção: 550m²
ACEITA TROCA POR FAZENDA.
4 SUITES,SENDO 1 SUITE MASTER COM CLOSET,2 ESCRITÓRI-

OS, SENDO 01 COM SÓTÃO, PISCINA COM HIDRO,ILUMINAÇÃO,COM
PISOS IMPORTADOS, LAGO ARTIFICIAL COM PEIXES ORNAMENTAIS,
ÁGUA CRISTALINA.

DECK FAZENDO LIGAÇÃO DA PISCINA COM O LAGO, AMPLO JAR-
DIM COM PLANTAS ORNAMENTAIS, PERCOLADOS.

AMPLO ESPAÇO GOURMET COM ADEGA, SALA DE TV,VISITA E
JANTAR. COZINHA AMERICANA.

MADEIRAMENTO DE EXCELENTE QUALIDADES, PORTAS E JA-
NELAS RÚSTICOS,VITRAIS IMPORTADOS E LAVABO

Alto Bela Vista R$ 170.000,00 Cód.: 1.806
Área de terreno:  200m² Construção: 120m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE. SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE

SERV, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO, AQUECIMENTO
SOLAR, CERCA ELÉTRICA.

Nascente Paraíso R$ 130.000,00 Cód.: 1.854
Construção: 60m²
2 DORM, SALA, AMPLA COPA-COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, GARA-

GEM P/ 01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. CERCA ELÉTRICA, CALHAS,
MOTOR NO PORTÃO.

Centro R$ 490.000,00 Cód.: 111
Área de terreno:  240m² Construção: 188m²
3 SUÍTES, SENDO QUE A SUÍTE MASTER POSSUI HIDRO E ARMÁ-

RIO, ROUPEIRO, SALA PARA 02 AMBIENTES COM MINI BAR , HALL DE
ENTRADA COM LAVABO,COZINHA COM ARMÁRIOS, COZINHA EXTER-
NA COM GABINETE E COOK TOP E BANHEIRO,GARAGEM PARA 2
CARROS.AQUECIMENTO SOLAR.

Centro R$ 800.000,00 Cód.: 1.290
Área de terreno:  400m² Construção: 64m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE E 1 DORM COM ARMÁRIO, SALA

DE TV COM ESTANTE, SALA DE VISITA E SALA DE ESTAR OM ESTAN-
TE, COZ COM ARMÁRIO, BANH SOCIAL, COZ EXTERNA, ÁREA PARA
JOGOS, LAVAND, ESCRITÓRIO, GARAGEM P/ 02 CARROS COBER-
TOS E ENTRADA DE GARAGEM P/ VÁRIOS.

Jd. América VII R$330.000,00 Cód.: 1.099
3 DORM SENDO 01 SUÍTE, SALA, COPA-COZ, 01 BANHEIRO SOCI-

AL, 01 LAVABO, JD DE INVERNO, GARAGEM P 02 CARROS COBER-
TOS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Coolapa R$ 500.000,00 Cód.: 112
Área de terreno:  330m² Construção: 230m²
4 DORM, SENDO 1 SUÍTE, 3 SALAS, COPA, COZ, BANH SOCIAL,

ÁREA DE LAZER COM PISCINA PEQUENA, GARAGEM PARA 02 CAR-
ROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Diamatina R$ 125.000,00 Cód.: 1.212
Área de terreno:  160m² Construção: 62m²
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE

GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Jd. Europa R$ 290.000,00 Cód.: 1.003
Área de terreno:  355m² Construção: 170m²
ACEITA IMÓVEL DE ATÉ R$ 130 MIL COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM, SENDO 01 SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ, BANH

SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE PISO
FRIO, PORTÃO ELETRÔNICO E CERCA ELÉTRICA.

Jd. Itamarati R$ 95.000,00 Cód.: 1.663
Área de terreno:  265m² Construção: + - 80m²
ACEITA VEÍCULO OU TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/

03 CARROS. LAJE E PISO FRIO.

Lagoinha R$ 650.000,00 Cód.: 182
4 DORM, SENDO 2 SUITES, 1 SUITE COM HIDRO. TEM RMÁRIOS

EM 3 DORM, SALA DE VISITAS,SALA DE TV. COZINHA COM ARMÁRI-
OS, BANHEIRO, LAVANDERIA, TACAO DE YPE, GARAGEM PARA 02
CARROS.

Mocoquinha R$ 210.000,00 Cód.: 1.162
Área de terreno:  170m² Construção: 140m²
3 DORM, SALA, COPA E COZ, BANH. EDICULA C/ 01 SUÍTE, LAVAN-

DERIA, LAJE E PISO FRIO. GARAGEM P/ 02 CARROS.

Mocoquinha IDEAL PARA ÁREA MÉDICA R$ 290.000,00 Cód.: 1.788
Área de terreno:  486,85m²
ACEITA IMÓVEL DE ATÉ R$ 145.000,00 COMO PARTE DE PAGA-

MENTO.

Vl. Muschioni II R$ 130.000,00 Cód.: 1.847
Área de terreno:  160m² Construção: 60m²
FACILITA PAGAMENTO D A ENTRADA, ACEITA TERRENO OU VEÍCU-

LO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
2 DORM, SALA, COZ, BANH SOCIAL, LAVAND, ENTRADA DE GARA-

GEM P/ 02 CARROS. LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Vl. Santa Maria R$ 360.000,00 Cód.: 509
Área de terreno:  300m² Construção: 150m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH

SOCIAL LAVANDERIA, JD. DE INVERNO, ENTRADA DE GARAGEM P/
04CARROS, ÁREA DE LAZER C/ CHURRASQUEIRA. LAJE PISO FRIO,
PORCELANATO.

Jd. Alvorada R$ 130..000,00 Cód.: 978
Área de terreno:  160m² Construção: 69m²
3 DORM, SALA, COZ, AREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM,

PORTÃO ELETRÔNICO, LAJE E PISO FRIO.

Novo Milênio R$ 650.000,00 Cód.: 1.890
Área de terreno:  306m² Construção: 240m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE COM CLOSET, (SUÍTE MEDINDO 4X5 1

DORM MEDINDO 4X4 E O OUTRO 4X5) SALA COM SACADA (MEDINDO
6X3,7), COPA-COZI (MEDINDO 8X3.5), LAVANDERIA (MEDINDO1,8X 3),
VARANDA, DESPENSA, GARAGEM P/ 05 CARROS, SENDO 3 VAGAS
COBERTAS.

Paraíso do Bosque R$ 270.000,00 Cód.: 1.004
Área de terreno:  300m² Construção: 150m²
ACEITA CARRO E TERRENO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
3 DORM SENDO 01 SUÍTE, BANH SOCIAL, SALA, COPA-COZ, GA-

RAGEM P 2 CARROS, AREA DE CHURRASCO, DESPENSA, AREA DE
SERV E BANH.

Pq Belvedere R$ 125.000,00 Cód.: 1.836
Área de terreno:  160m² Construção: 55m²
2 DORM (COM ESPAÇO PARA A CONSTRUÇÃO DA SUÍTE), SALA,

COZ, BANH, ÁREA DE SERV, ENTRADA DE GARAGEM P/ 02 CARROS.
LAJE E PISO FRIO. RECÉM CONSTRUÍDA.

Nossa Srª Aparecida R$ 30.000,00 Cód.: 1. 832
Área de terreno:  147m²
IMÓVEL SIMPLES, VALOR SOMENTE DO TERRENO.

Nossa Srª Aparecida R$ 430.000,00 Cód.: 1.818
Área de terreno:  300m² Construção: + - 230m²
3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, SUÍTE COM HIDRO, TODOS OS DORM COM ARMÁRI-

OS, SALA PARA 02 AMBIENTES, SALA DE TV, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND, ÁREA DE
LAZER COM EDÍCULA, CHURRASQUEIRA, SAUNA, E PISCINA 6X3, GARAGEM P/ 01 CARRO
COBERTO E 3 DESCOBERTOS,

• ÁREA DE SAÚDE: aluga-
se sala para profissionais
da saúde em clínica monta-
da e bem localizada. Próxi-
mo à Santa Casa. Tratar
(35) 9 9956-3208

• SÍTIO – VENDE-SE: Na re-
gião dos Varões, município
de São Sebastião do Para-
íso, área de 6 hectares,
casa com 3 quartos, sala,
cozinha, 2 banheiros, va-
randa, casa para caseiro,
edícula, pequena represa.
A 7 quilômetros de Paraíso,
sendo 2 quilômetros em es-
trada de terra. Tratar com
o proprietário pelos tel. (35)
3531-2999 ou (35) 9 8814-
5784.

• ALUGA-SE UM CONFOR-
TÁVEL E AMPLA SUÍTE
PARA MULHERES: com
entrada independente, in-
cluso água, luz, garagem e
internet. Ambiente familiar e
ótima localização. Interessa-
das entrar em contato pelo
telefone 99235-5477

• ALUGA-SE GLAPÃO CO-
MERCIAL/INDUSTRIAL
ÀREA TOTAL 480m²: loja
comercial: 120m² com 2 sa-
nitários masculino/feminino,
galpão 300m², cozinha e re-
feitórios (1 banheiro mascu-
lino e 1 banheiro feminino)
60m². Pátio: 2.000m², loca-
lizado na rodovia BR 265
em frente a Usina de Asfal-
to Cetenge. Tratar fone 35
3531-5980 e 98849-3733.

• TERRENO: vende-se no
bairro Portal dos Ypês, ao
lado do Jardim das Pai-
neiras, com 316m² de es-
quina. Aceito veículo com
parte do pagamento R$ 85
mil. Tratar 35 98875-1127

• GALPÃO CENTRO ALU-
GO: com 280m²,  rua dos
Antunes, 733 CONTATO: 35
99975-0101

• CASA: vende-se de 92m²
com três quartos, uma suí-
te, sala, quarto, cozinha,
garagem para dois veículos
localizado no bairro Califor-
nia Garden, na rua João do
Linom 265. Tratar pelo fone
99937-8502 e 3531-8241

• ALUGA-SE SALÃO CO-
MERCIAL VILA MARIANA:
2 banheiros e cozinha. Tra-
tar 99167-4154 e 99120-
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